
 

DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA:004-06-24-01/01 

URBROJ:2181-42-1-02-24-2 

VRŽINE 201 A 

Primorski Dolac, 09. rujna 2024. godine 

  

Na temelju članka 49. Statuta Dječjeg vrtića Maslačak Upravno vijeće na svojoj 15. sjednici 

održanoj dana 09. rujna 2024. godine donosi    

 
  

ODLUKU 

 o imenovaju osobe za zaštitu dostojanstva zaposlenika  

 

Članak 1. 

Josip Penić imenuje se za osobom za zaštitu dostojanstva zaposlenika u Dječjem vrtiću Maslačak.  

  

Članak 2. 

Osoba iz članka 1. ove Odluke ovlaštena je primati i rješavati pritužbe vezane za zaštitu 

dostojanstva zaposlenika u skladu sa važećim zakonskim odredbama. 

 

Članak 3. 

Način rada imenovane osobe iz članka 1. ove Odluke uređuje se Pravilnikom o radu Dječjeg vrtića 

Maslačak.  

 

Članak 4. 

Ova  Odluka stupa na danom donošenja.   

 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

         Diana Knez, dipl.iur.   


